[Tpunoxxenue Ne 3
K pemennto Kupcanosckoro ropojckoro Cosera
HapoJHbIX AenyTatoB "O BHECEHUH U3MEHEHUN
B pemenne Kupcanosckoro ropoackoro Cosera
HapoAHBIX AenyTatoB oT 21.12.2017r. Ne 317 "O
oromkete roposa Kupcanosa Ha 2018 ron u Ha
waHoBbld epuoa 2019 u 2020 roxos"

HOCTYIUVIEHHUA 1O0XOA0B B BIO/IKET 'OPOJA KUPCAHOBA HA 2018 'Ol 1 HA

IJIAHOBBIV IEPHUO/I 2019M 2020 TOJ0B

THIC. pyOIeit

Kopn 6romxerHolt Cymma Ha
KIaccuukanuu HanmenoBanne 10X0m0B
Poccuiickoit @enepanuu 2018 rox 2019 ron 2020 ron

BCEI'O JOX0O10B 371 664,1 276 033,6 234 749,5

100 00000 00 0000 000 HAJIOT'OBBIE 1 102 711,0 110 024,0 109 994.,0
HEHAJIOT'OBBIE
JOXO/bI

101 00000 00 0000 000 HAJIOI' HA ITPUBLLIb, 38100,0 46 000,0 46 500,0
JOXO/bI

1 01 02000 01 0000 110 Hamor Ha moxompl 38 100,0 46 000,0 46 500,0
(hM3UYECKUX JTUI]

1 03 00000 00 0000 000 HAJIOI' HA TOBAPBI 19470 1947,0 1947,0
(PABOTHLIL, YCIIYT'N),
PEAJIN3YEMBIE HA
TEPPUTOPUU
POCCHUHCKOM
OEJNEPAIIUA

103 0200001 0000 110 AKIIU3BI 1O NOAAKIIU3HBIM 1947,0 19470 1947,0
TOBapaM (TPOTYKIHH),
MPOU3BOAMMEIM Ha
Tepputopun Poccuiickoit
®denepanuu

1 0500000 00 0000 000 HAJIOI'K HA 13 905,0 13 820,0 13 820,0
COBOKYITHBIN 1OXO/]

1 05 02000 02 0000 110 Enunelii Hasor Ha 13 700,0 13 700,0 13 700,0
BMCHEHHEBIN JOXO AJIs
OTAENBHBLIX BUIOB
JEeSITENBHOCTH

1 05 04000 02 0000 110 Hanor, B3MMaeMBIH B CBSI3H C 205,0 120,0 120,0
MPUMEHEHUEM MTaTeHTHOU
CHCTEMBI HAJIOT000I0KEHHUS

1 .06 00000 00 0000 000 HAJIOI'K HA 26 932,0 29 912,0 29 912,0
UMYIIECTBO

106 01000 000000110 Hanor Ha umyiectso 3 800,0 3 800,0 3 800,0
(DM3UIECKUX JTUI]

1 06 06000 00 0000 110 3eMeNnbHBIA HaJIor 23132,0 26 112,0 26 112,0



1 08 00000 00 0000 000

1 08 03000 01 0000 110

1 08 07000 01 0000 110

111 00000 00 0000 000

1 11 05000 00 0000 120

111 07000 00 0000 120

112 00000 00 0000 000

112 01000 01 0000 120

113 00000 00 0000 000

1 13 01000 00 0000 130

1 13 02000 00 0000 130

2

I'OCYJAPCTBEHHAS
HOLIJIMHA

lNocynapctBeHHas monuiMHa
IO JieJIaM, pacCMaTpUBAEMBIM
B CyJlaX OOIIeH FOPUCAUKIINH,
MUPOBBIMH CYIbIMHU

lNocynapcTBeHHas monuiMHa
3a TOCYJapCTBCHHYIO
perucTpauio, a Takxke 3a
COBEpIIICHNE TPOTNX
IOPUANYCCKU 3HAYUMBIX
JIEUCTBUI

JIOXOJbI OT
MCIOJIb30BAHUSA
WUMYIECTBA,
HAXOJSIIEIOCS B
I'OCYJAPCTBEHHOM U
MYHUIIUIAJIBHON
COBCTBEHHOCTH

Jloxo/1bl, IONTy4aeMble B BUJIC
apeHHON JTNOO0 WHOMW TUTATHI
3a Tiepesady B BOZME3IHOE
MOJIb30BaHUE
rOCyIapCTBEHHOTO U
MYHHIIATIATHHOTO HMYIIIECTBA
(32 UCKITIOYEHHEM UMYIIIECTBA
OIOPKETHBIX Y aBTOHOMHBIX
YUpEeXKICHUH, a TaKkKe
MMYIIEeCTBa
TOCYapCTBEHHBIX U
MYHHIIUATIATBHBIX YHATAPHBIX
MPEINpPUATHH, B TOM YHCIIE
Ka3eHHBIX)

IInaTtexu ot
rOCyJapCTBEHHBIX U
MYHUIIUTIATBHBIX YHUTAPHBIX
MpEeANpUATHN

IINTIATEKH ITPH
HOJBb30BAHUU
HNPUPOJHBIMH
PECYPCAMU

IInata 3a HeraTUBHOE
BO3JIEICTBUE Ha
OKPYIKaIOIIYIO CPEeIy

JTIOXOJIbI OT
OKA3AHMS IUIATHBIX
YCJIYT (PABOT) !
KOMIIEHCALIMU
3ATPAT T'OCYJIAPCTBA

Jloxoabl OT OKa3aHus
TUTATHBIX yCiIyT (paboT)

Jloxoabpl OT KOMIIEHCAITUH
3aTpaT rocy1apcTBa

3010,0

2960,0

50,0

12 135,0

12 080,0

55,0

377,0

377,0

1955,0

55,0

1 900,0

2 020,0

1970,0

50,0

11 900,0

11 900,0

0,0

210,0

210,0

2 055,0

55,0

2 000,0

2 030,0

1 980,0

50,0

11 900,0

11 900,0

0,0

210,0

210,0

2 155,0

55,0

2100,0



1 14 00000 00 0000 000

1 14 02000 00 0000 410

1 14 06000 00 0000 430

116 00000 00 0000 000

1 16 03000 00 0000 140

1 16 08000 01 0000 140

1 16 25000 00 0000 140

3

A0XO0/JbI OT ITPOJAXKHU
MATEPUAJIBHBIX U
HEMATEPHAJIBHBIX
AKTUBOB

Joxoasl oT peanuzanuu
UMYIIECTBA, HAXOAAIIETOCS B
roCyJapCTBEHHON U
MYHHULIUNAIbHON
COOCTBEHHOCTH (3a
WCKITIOYEHNEM JIBIYKUMOTO
UMYTIeCTBa OIOKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPESXKICHHUM, a
TaKk)ke NMYIIeCcTBa
TOCYJapCTBEHHBIX U
MYHHIIATIATBHBIX YHHTAPHBIX
MIPEIPUATHH, B TOM YHCIIE
Ka3eHHBIX)

Joxonbl OT mpogaxu
3eMEINIbHBIX YYaCTKOB,
HaXOIAIINXCS B
roCcyJ1apCTBEHHOUN 1
MYHULUIIANBHON
COOCTBEHHOCTH

IITPA®BI, CAHKIIAN,
BO3MELEHUE
VIIEPBA

JleHeXHbIE B3BICKaHUS
(mrTpadel) 3a HapyIICHHUE
3aKOHO/IaTENILCTBA O HAJIOTaxX
u cbopax

JleHeXHbIE B3BICKaHUS
(mrrpader) 3a
AIMUHUCTPATUBHBIC
NpaBOHAPYIIEHHUS B 00JIACTH
roCyJIapCTBEHHOTO
PeryJIMpoBaHus
MPOM3BOCTBA U 000pOTa
3TUJIOBOTO CIIHPTA,
aJIKOTOJIEHOM,
CIIUPTOCOAEpXKAILEH U
TabaYHOU MPOLYKINN

JleHe)KHBIC B3BICKAHUS
(mrTpadel) 3a HapyIIeHHUE
3aKOHO/IATENILCTBA
Poccuiickoit @enepanuu o
Hezapax, 00 ocobo
OXPaHSIEMbIX TIPUPOTHBIX
TEPPUTOPUSIX, 00 OXpaHe U
WCTIOJIb30BaHHUH KHUBOTHOTO
MHpa, 00 IKOJIOTHIECKOM
JKCIIEpTU3e, B 00JIaCTH
OXpaHbI OKPYKAIOIIEeH CPeIbl,
0 PBIOOJIOBCTBE M COXpaHEHUH
BOJIHBIX OMOJIOTMYECKUX
pecypcoB, 3eMEIHLHOTO
3aKOHOJIATENIbCTBA, JIECHOTO

3 300,0

1 900,0

1 400,0

1 050,0

103,0

93,0

164,0

1310,0

810,0

500,0

850,0

103,0

18,0

39,0

670,0

170,0

500,0

850,0

103,0

18,0

39,0



116 30000 01 0000 140

116 43000 01 0000 140

116 51000 02 0000 140

1 16 90000 00 0000 140

2 00 00000 00 0000 000

202 00000 00 0000 000

202 10000 00 0000 151

20220000 00 0000 151

202 30000 00 0000 151

202 40000 00 0000 151

2 04 00000 00 0000 000

4

3aKOHOJAaTCJIbCTBA, BOOAHOI'O
3aKOHOAATEIbCTBA

JleHeXHbIe B3BICKaHUS
(mrpadsr) 3a
MPaBOHAPYIICHUS B 00JIaCTH
JIOPOKHOTO JTBHKCHUS

JleHeXHbIe B3BICKaHUS
(mrpadsr) 3a HapyLIeHUE
3aKOHOJIaTEJIbCTBA
Poccwutickoit @eneparuu 00
AIMHUHUCTPATUBHBIX
MPaBOHAPYIICHUSX,
MpelyCMOTPEHHBIE CTaThel
20.25 Kopaekca Poccutickoit
®denepanuu 00
aJMHUHHACTPATUBHBIX
MIpaBOHAPYIICHUSIX

JleHeXHbIe B3BICKAHUS
(mwTpadsl), ycTaHOBIICHHBIE
3aKOHAMU CyOBEKTOB
Poccuiickoit @enepanuu 3a
HecoOmoIeHne
MYHHIIANATBHBIX TTPABOBBIX
aKTOB

[Ipoune nocTymieHus ot
JECHEKHBIX B3LICKAaHUU
(TpadoB) ¥ UHBIX CYMM B
BO3MeEIIICHUE yIIepoa

BE3BO3ME3/IHBIE
HOCTYIIVIEHUSA

BE3BO3ME3/IHbIE
MOCTYILUIEHUS OT
JIPYI'UX BIOJKETOB
BIO’KETHOM
CHUCTEMBI
POCCHUHMUCKOMN
OEJEPALINA

JoTanuu 0roaxeTamM
010/1:KE€THOI CUCTEeMbI
Poccniickonn @enepanun

CyoOcuauu 0raKeTam
OIOJIKEeTHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii @eaepannu

(Mex010/15KeTHBIE CyOCHINN)

CyoOBeHuuu 010/1:K€TAM
OIOJIKEeTHOM CHCTEMBI
Poccuiickoii ®enepannu

HNuble Me:kO101:KeTHBIE
TpaHc(epThl

BE3BO3ME3/IHbIE
MNOCTYIIJIEHUS OT
HETOCYJAPCTBEHHbI
X OPTAHU3ALIUIA

26,0

222,0

60,0

382,0

268 953,1

268 195,5

62 700,8

88 593,1

101 191,1

15 710,6

757,6

26,0

222,0

60,0

382,0

166 009,6

166 009,6

23 419,0

36 517,6

93 637,0

12 435,9

0,0

26,0

222,0

60,0

382,0

124 755,5

124 755,5

23 419,0

7 628,9

93 707,6

0,0

0,0



2 04 04000 04 0000 180

5

be3Bo3Me3aHbIC TOCTYIUICHUS
OT HEroCYyIapCTBEHHBIX
OpraHU3aIMi B OFOJKETHI
TOPOACKUX OKPYTOB

757,6

0,0

0,0



